
D

O

C

C

I

O

L

A

B
O

L
O

G
N

E
S

E

264.3

250.2

270.4

267.4

270.5

294.4

295.6

297.5

301.0

299.4

296.8

295.7

286.1

287.2

281.0

272.5

283.0

276.7

272.7

292.8

291.0

295.1

295.2

295.2

295.3

293.4

286.7

271.6

280.5

284.8

295.6

255.0

248.6

238.9

223.3

234.5

227.4

222.9

239.9

238.6

235.5

237.9

229.3

233.6

241.9

243.9

246.6

255.4

259.2

2
8
4
.5

5

2
8
3
.8

0

2
4
4
.8

0

2
4
4
.5

0

2
4
3
.8

0

2
4
3
.8

0

2
4
3
.8

0

Q
M

 2
4
7
.4

0

Q
M

 2
4
7
.0

0

Q
M

 2
4
7
.0

0

AREE

PRIVATE

COMUNE DI

FIRENZE
COMUNE DI

FIRENZE

COMUNE DI

FIRENZE

456

473

479

481

480

457

472

476

471

418

421

419

27

278

277

465

383

340

384

24

12

16

10

23

463

26

25

32

22

9

A

Cimitero di

Trespiano

1:500

ZENO ROMANO

LUGLIO 2015

A

REDATTO

RESPONSABILE DI COMMESSA

DATA

COMMESSA

Ing. PAOLO GIUSTINIANI

Dott. Ing. Paolo Giustiniani-Ordine Ingegneri di Firenze n° 1818

Direttore Tecnico (Art. 53 D.P.R 554 21 Dicembre 1999)

N. 9175-HYDE
per tutti i processi aziendali

Sistema Qualità certificato da:

Elaborato:

Arch. ALESSANDRO SCARPONI

ED_029

nome file:

REVISIONE

PAOLO GIUSTINIANI

SCALA

DATA PRIMA EMISSIONE

DG.2.02_Planimetria_catastale_confini_F1_14121512_Rev_A.dwg

HYDEA S.p.A.

Architettura, Ingegneria, Ambiente

via del Rosso Fiorentino, 2/g - 50142

COMUNE DI FIRENZE

Impianti elettrici meccanici:

Strutture:

Geologia - geotecnica:

Geol. Lorenzo Cirri

Promotore:

(ai sensi dell'art.37 bis e ss. L.109/94)

PROPOSTA DI PROGETTAZIONE

COSTRUZIONE E GESTIONE DEL

NUOVO TEMPIO CREMATORIO DI FIRENZE

Crematorio di Firenze S.p.A.

(Progetto Definitivo approvato dalla G.C. con Delibera n.2013/g/00308 del 25/9/2013) 

Ing. Paolo Bonacorsi

Ing. Stefano ValentiniCoordinatore per la Sicurezza in fase di progettazione:

Arch. Giorgio Salimbene

Responsabile Unico del Procedimento:

Ing. Michele Mazzoni

OPERE DI FASE 1

24

LUGLIO 2015




